
Servicii de desfiintare nod internet

I.D.: 39570292

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.408,70 RON - 1.408,70 RON

Descriere: Servicii de desfiintare nod internet Bucatarie pavilion E, relocare conexiuni: - Magazie - Centrala termica - Salina - Plomba include: Patch cord UTP CAT 5E , 6ml 3buc* 5.4 lei=16.2 lei Switch 16 porturi Gigabit buc 1buc*230lei=230 lei Cablu UTP Cat 5E ml 150 m*0.84lei=109.2 lei Cablu exterior cu sufa 190m*1.75lei=332.5 lei Priza aplicata UTP cat 5E 4buc*14lei=56 lei Canal cablu 25*16 mm 30buc*1.6lei=48 lei Manopera executie si configurare retea, mufare cabluri, 2 lucratori prest 1 600lei=600 lei
